北京市大兴区机构编制委员会办公室

京兴编办〔2012〕18号

关于开展事业单位网上登记培训工作的通知

各镇人民政府，区委、区政府各部、委、办、局、中心，各人民团体机关，各街道办事处，各有关单位：

为落实中央编办和北京市编办关于加快推进事业单位网上登记管理工作的有关要求，转变事业单位法人登记方式，提高事业单位登记管理工作信息化水平，区编办计划在5月中旬举办事业单位网上登记培训班，现通知如下：

一、培训内容及形式

培训内容为事业单位网上登记管理系统有关业务知识和操作程序，包括事业单位的设立、变更、注销、年检的办理。

培训采取课件讲解、模拟操作等形式，通过网上管理系统课件演示操作内容和光盘捆绑。
二、参加培训人员
各事业单位主管部门及所属已登记事业单位均选派1人参加培训，参加培训人员须熟悉电脑网络操作。

三、培训时间

共分四期，每期半天。

第一期，5月15日（周二）上午9：30；

第二期，5月15日（周二）下午2：30；

第三期，5月16日（周三）上午9：30；

第四期，5月16日（周三）下午2：30。

四、培训地点

区委党校一楼大培训教室（办公楼后）。

五、培训要求

（一）本次培训是针对事业单位登记管理工作实行网上办理的重要转变，各部门要高度重视，指定专门负责事业单位登记的人员参加。

（二）为保证培训质量和效果，已为各部门安排好培训期次。培训期次不得随意调换，如有特殊情况请提前与区编办联系。

（三）各主管部门负责通知所属事业单位参加培训，并将本部门及所属事业单位的《参加培训人员汇总表》，于5月8日前报送或传真至区编办302房间。

附件：1、事业单位网上登记培训期次安排表

2、参加培训人员汇总表
联 系 人： 戴琴　　　牛艺涛

联系电话： 61298981　　61298973（传真）
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附件1：

事业单位网上登记培训期次安排表

	期次
	时间
	参 加 培 训 单 位

	第一期
	5月15日（周二）上午9:30
	组织部、老干部局、宣传部、统战部、政法委、社会工委、编办、人大、政协、法制办、信访办、文化委、科委、计生委、发改委、市政市容委、农委、国资委、经信委、商务委、安监局、财政局、民政局、交通局、动监局、民防局、司法局、审计局、统计局、环保局、水务局、体育局、旅游局、法院、检察院

	第二期
	5月15日（周二）下午2:30
	教委、气象局、其他组织利用国有资产举办的事业单位（略）

	第三期
	5月16日（周三）上午9:30
	住建委、卫生局、人力社保局、园林绿化局、规划分局、行政服务中心、工会、团委、妇联、残联、红十字会、工商联、史志办、老龄委、档案局、经管站、党校、地震局、机关后勤服务中心、种植中心、农机中心、园林中心、环卫中心、广电中心、新媒体管委会、南海子公园管理处、兴丰街道、林校路街道、清源街道、观音寺街道、天宫院街道

	第四期
	5月16日（周三）下午2:30
	黄村镇、西红门镇、瀛海镇、旧宫镇、亦庄镇、北臧村镇、榆垡镇、庞各庄镇、青云店镇、礼贤镇、安定镇、长子营镇、魏善庄镇、采育镇


附件2：

参加培训人员汇总表

主管部门（公章）：
	序号
	单位名称
	姓名
	职务
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


填表人:                 联系电话：

1

